

平成21年度
第61回中国五県対抗水泳競技大会 飛込競

順位一覧
男子 飛板飛込 決勝 学童男子

開催日 2009/06/21

広島県福山市ローズアリーナ 審判長 岡 弘

審判団

- 1 田辺 博司
- 2 楠 明憲
- 3 服部 健一
- 4 安田 千万樹
- 5 光長 時子
- 6 内藤 直樹
- 7 重永 美希子

制限選択飛回数 2回

自由選択飛回数 3回

難易率合計 以内

気温 25.0℃

水温 29.0℃

天候 曇り

機械操作

記録主任 竹内 敏子

順位	氏名	所属名	LIMIT	FREE	得点合計	
1	藤原 孝熙	フジワラ タヒロ	岡山県	40.50	116.65	157.15
2	安田 竜大	ヤスタ リュウダイ	鳥取県	41.00	102.05	143.05
3	立花 弘睦	タチバナ ヒロム	島根県	41.00	91.65	132.65
4	清水 日向	シミズ ヒナタ	鳥取県	40.00	84.30	124.30
5	川瀬 冬威	カセ トウイ	島根県	39.00	84.10	123.10
6	安部 勇佑	アベ ユウジ	島根県	39.50	69.55	109.05
7	赤木 隆一	アカギ リュウイチ	岡山県	38.50	59.90	98.40
8	内藤 大志	ナイトウ タイシ	広島県	36.00	57.40	93.40
9	赤木 嵩介	アカギ ムスカ	岡山県	31.00	55.90	86.90

大会名： 平成21年度
第61回中国五県対抗水泳競技大会 飛込競

記録報告用紙

審判長 岡 弘
審判団

男子 飛板飛込 決勝

会場名： 広島県福山市ローズアリーナ
開催日： 2009/06/21
競技開始時間： 14:20
終了時間： 15:40
気温： 25.0℃
水温： 29.0℃
天候： 曇り

学童男子

制限選択飛回数 2回 難易率合計 以内
自由選択飛回数 3回 難易率合計 以上
記録主任 竹内 敏子
機械操作

- 1 田辺 博司
 - 2 楠 明憲
 - 3 服部 健一
 - 4 安田 千万樹
 - 5 光長 時子
 - 6 内藤 直樹
 - 7 重永 美希子
- 審判長署名

演技順	順位	氏名 所属名	得点合計											
			L/F	(1)	(2)	(3)	(4)							
1	9	赤木 嵩介	86.90	100B	200A	102C	201A	5211A						
		アキ ユウスケ	31.00	1.0	1.0	1.4	1.7	1.8						
		岡山県	55.90	17.50	13.50	14.70	18.70	22.50						
2	6	安部 勇佑	109.05	100B	200A	101C	201C	401C						
		アベ ユウジ	39.50	1.0	1.0	1.2	1.5	1.4						
		島根県	69.55	16.50	23.00	20.40	23.25	25.90						
3	4	清水 日向	124.30	100B	200C	103C	201B	401B						
		シミズ ヒタ	40.00	1.0	1.0	1.6	1.6	1.5						
		鳥取県	84.30	21.50	18.50	36.00	16.80	31.50						
4	5	川瀬 冬威	123.10	100B	200A	201C	301C	401C						
		カセ トウイ	39.00	1.0	1.0	1.5	1.6	1.4						
		島根県	84.10	20.00	19.00	22.50	33.60	28.00						
5	7	赤木 隆一	98.40	100B	200A	102C	201A	401C						
		アキ リュウイチ	38.50	1.0	1.0	1.4	1.7	1.4						
		岡山県	59.90	15.50	23.00	18.90	22.10	18.90						
6	2	安田 竜大	143.05	100B	200C	103B	203C	401B						
		ヤスタ リュウダイ	41.00	1.0	1.0	1.7	2.0	1.5						
		鳥取県	102.05	21.00	20.00	36.55	31.00	34.50						
7	3	立花 弘睦	132.65	100B	200A	201C	301C	401C						
		タチバナヒロム	41.00	1.0	1.0	1.5	1.6	1.4						
		島根県	91.65	20.50	20.50	33.75	26.40	31.50						
8	8	内藤 大志	93.40	100B	200A	103C	301C	5111A						
		ナノウ タシ	36.00	1.0	1.0	1.6	1.6	1.8						
		広島県	57.40	15.50	20.50	25.60	19.20	12.60						
9	1	藤原 孝熙	157.15	100B	200A	104B	203B	403B						
		フジワラ タカヒロ	40.50	1.0	1.0	2.3	2.3	2.4						
		岡山県	116.65	21.00	19.50	42.55	34.50	39.60						

平成21年度
第61回中国五県対抗水泳競技大会 飛込競

採点詳細
男子 飛板飛込 決勝 学童男子

開催日 2009/06/21

広島県福山市ローズアリーナ 審判長 岡 弘

審判団

- 1 田辺 博司
- 2 楠 明憲
- 3 服部 健一
- 4 安田 千万樹
- 5 光長 時子
- 6 内藤 直樹
- 7 重永 美希子

制限選択飛回数 2回

自由選択飛回数 3回

難易率合計 以内 機械操作

気温 25.0℃

水温 29.0℃ 記録主任 竹内 敏子

天候 曇り

演技順	順位	氏名		所属							Pnl.	Ave.	Score	Total	
		Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				
9	1	藤原 孝熙		フジワラ タビロ 岡山県											
		100B	3.0	1.0	7.0	6.0	7.0	6.5	7.5	7.0	7.0		21.0	21.00	21.00
		200A	3.0	1.0	6.5	7.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0		19.5	19.50	40.50
		104B	1.0	2.3	6.0	6.5	8.0	6.0	5.5	6.5	5.5		18.5	42.55	83.05
		203B	1.0	2.3	5.0	4.0	5.0	5.5	5.0	5.5	5.0		15.0	34.50	117.55
		403B	1.0	2.4	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0		16.5	39.60	157.15
6	2	安田 竜大		ヤスタ リュウダイ 鳥取県											
		100B	3.0	1.0	6.5	7.0	7.5	7.0	7.0	6.5	7.5		21.0	21.00	21.00
		200C	3.0	1.0	6.5	7.0	7.0	6.5	8.0	6.5	5.5		20.0	20.00	41.00
		103B	1.0	1.7	7.5	7.0	7.0	7.0	7.5	7.0	7.5		21.5	36.55	77.55
		203C	1.0	2.0	5.0	5.5	5.0	4.0	6.0	5.0	5.5		15.5	31.00	108.55
		401B	1.0	1.5	8.0	8.0	8.0	7.0	7.0	7.5	7.5		23.0	34.50	143.05
7	3	立花 弘睦		タハナ ヒロム 島根県											
		100B	3.0	1.0	8.0	6.5	6.5	7.0	8.0	6.5	7.0		20.5	20.50	20.50
		200A	3.0	1.0	7.0	7.5	7.0	7.0	6.5	6.0	6.5		20.5	20.50	41.00
		201C	1.0	1.5	7.5	8.0	7.5	7.5	9.0	7.0	7.0		22.5	33.75	74.75
		301C	1.0	1.6	6.5	4.0	6.0	5.0	6.0	5.0	5.5		16.5	26.40	101.15
		401C	1.0	1.4	7.5	6.5	7.5	7.0	7.5	8.0	8.0		22.5	31.50	132.65
3	4	清水 日向		シミズ ヒナ 鳥取県											
		100B	3.0	1.0	7.5	6.5	8.0	7.5	6.5	6.5	7.5		21.5	21.50	21.50
		200C	3.0	1.0	6.5	5.5	6.5	5.5	7.0	6.0	6.0		18.5	18.50	40.00
		103C	1.0	1.6	7.5	7.5	8.0	7.5	7.5	7.0	7.0		22.5	36.00	76.00
		201B	1.0	1.6	3.5	4.0	3.5	3.5	4.5	3.5	3.0		10.5	16.80	92.80
		401B	1.0	1.5	7.5	7.5	7.5	7.0	6.5	6.0	5.5		21.0	31.50	124.30

平成21年度
第61回中国五県対抗水泳競技大会 飛込競

採点詳細
男子 飛板飛込 決勝 学童男子

開催日 2009/06/21

広島県福山市ローズアリーナ 審判長 岡 弘

審判団

- 1 田辺 博司
- 2 楠 明憲
- 3 服部 健一
- 4 安田 千万樹
- 5 光長 時子
- 6 内藤 直樹
- 7 重永 美希子

制限選択飛回数 2回

自由選択飛回数 3回

難易率合計 以内 機械操作

気温 25.0℃

水温 29.0℃ 記録主任 竹内 敏子

天候 曇り

演技順	順位	氏名		所属							Pnl.	Ave.	Score	Total	
		Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				
4	5	川瀬 冬威		カセトウイ 島根県											
		100B	3.0	1.0	6.5	7.0	6.5	7.0	6.5	5.5	7.0		20.0	20.00	20.00
		200A	3.0	1.0	6.0	7.0	6.5	7.0	6.5	6.0	6.0		19.0	19.00	39.00
		201C	1.0	1.5	5.0	5.0	5.5	4.5	5.0	4.0	5.0		15.0	22.50	61.50
		301C	1.0	1.6	7.0	7.0	7.5	7.0	8.0	6.5	6.5		21.0	33.60	95.10
		401C	1.0	1.4	7.5	6.0	7.0	7.5	7.0	6.0	6.0		20.0	28.00	123.10
2	6	安部 勇佑		アベ ユウジ 島根県											
		100B	3.0	1.0	5.5	6.0	5.5	5.0	7.0	5.0	5.5		16.5	16.50	16.50
		200A	3.0	1.0	6.0	7.5	8.0	7.5	8.5	7.0	8.0		23.0	23.00	39.50
		101C	1.0	1.2	6.5	5.5	6.0	5.0	6.5	4.0	5.5		17.0	20.40	59.90
		201C	1.0	1.5	4.5	4.5	5.0	5.0	5.5	6.0	6.0		15.5	23.25	83.15
		401C	1.0	1.4	5.5	6.5	5.0	6.5	7.0	5.5	6.5		18.5	25.90	109.05
5	7	赤木 隆一		アカキ リュウイチ 岡山県											
		100B	3.0	1.0	6.0	5.5	5.5	4.5	5.0	4.5	5.0		15.5	15.50	15.50
		200A	3.0	1.0	8.5	7.5	8.0	8.0	7.5	7.0	7.0		23.0	23.00	38.50
		102C	1.0	1.4	4.5	4.5	4.5	4.5	5.0	4.0	4.0		13.5	18.90	57.40
		201A	1.0	1.7	4.0	3.5	4.5	4.5	3.5	4.5	4.5		13.0	22.10	79.50
		401C	1.0	1.4	4.0	2.5	5.0	4.5	4.5	4.5	5.5		13.5	18.90	98.40
8	8	内藤 大志		ナイドウ タイシ 広島県											
		100B	3.0	1.0	5.0	5.0	6.0	5.5	5.0	4.5	5.5		15.5	15.50	15.50
		200A	3.0	1.0	6.5	8.0	6.5	7.0	7.0	7.0	6.0		20.5	20.50	36.00
		103C	1.0	1.6	5.0	3.5	5.5	6.0	5.5	4.5	6.5		16.0	25.60	61.60
		301C	1.0	1.6	4.5	3.5	3.5	5.0	4.0	4.0	4.0		12.0	19.20	80.80
		5111A	1.0	1.8	4.0	0.0	3.5	4.0	0.5	1.5	2.0		7.0	12.60	93.40

平成21年度
第61回中国五県対抗水泳競技大会 飛込競

採点詳細
男子 飛板飛込 決勝 学童男子

開催日 2009/06/21

広島県福山市ローズアリーナ 審判長 岡 弘

審判団

- 1 田辺 博司
- 2 楠 明憲
- 3 服部 健一
- 4 安田 千万樹
- 5 光長 時子
- 6 内藤 直樹
- 7 重永 美希子

制限選択飛回数 2回

自由選択飛回数 3回

難易率合計 以内 機械操作

気温 25.0℃

水温 29.0℃ 記録主任 竹内 敏子

天候 曇り

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
1	9	赤木 嵩介														
		100B	3.0	1.0	6.0	6.5	6.0	6.0	5.5	5.5	5.0			17.5	17.50	17.50
		200A	3.0	1.0	4.0	4.5	4.5	4.5	5.0	4.0	5.5			13.5	13.50	31.00
		102C	1.0	1.4	3.5	3.5	3.5	3.0	3.5	2.5	3.5			10.5	14.70	45.70
		201A	1.0	1.7	3.0	5.0	4.0	3.5	3.5	3.0	4.0			11.0	18.70	64.40
		5211A	1.0	1.8	4.0	4.5	4.5	5.0	3.0	3.5	4.0			12.5	22.50	86.90